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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 



 

A CATALOGUE SALE OF ANTIQUE 

FURNITURE & EFFECTS 
 

ON THURSDAY 14
TH

 NOVEMBER 2013 

AT 9.30AM 

 

 

ON VIEW 

 

TUESDAY 12
TH

 NOVEMBER : 9.30 AM – 4.30 PM 

WEDNESDAY 13
th
 NOVEMBER : 9.30 AM – 4.30 PM 

 

 

 

 

 

RICHARDSON & SMITH 
Chartered Surveyors           ·          Estate Agents          ·           Auctioneers           ·         Valuers 

Salerooms 

19 Silver Street, Whitby,  

North Yorkshire. YO21 3BX 

 

Main Office 

8 Victoria Square, Whitby,  

North Yorkshire. YO21 1EA 

Tel: (01947) 602298                                    Fax: (01947) 820594 

Partners:     Robert C Smith        Ian K Halley FRICS        James EJ Smith MRICS FNAEA 

auction@richardsonandsmith.co.uk www.richardsonandsmith.co.uk 



1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 



 

A CATALOGUE SALE OF ANTIQUE 

FURNITURE & EFFECTS 
 

ON THURSDAY 14
TH

 NOVEMBER 2013 

AT 9.30AM 

 

 

ON VIEW 

 

TUESDAY 12
TH

 NOVEMBER : 9.30 AM – 4.30 PM 

WEDNESDAY 13
th
 NOVEMBER : 9.30 AM – 4.30 PM 

 

 

 

 

 

RICHARDSON & SMITH 
Chartered Surveyors           ·          Estate Agents          ·           Auctioneers           ·         Valuers 

Salerooms 

19 Silver Street, Whitby,  

North Yorkshire. YO21 3BX 

 

Main Office 

8 Victoria Square, Whitby,  

North Yorkshire. YO21 1EA 

Tel: (01947) 602298                                    Fax: (01947) 820594 

Partners:     Robert C Smith        Ian K Halley FRICS        James EJ Smith MRICS FNAEA 

auction@richardsonandsmith.co.uk www.richardsonandsmith.co.uk 



1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 
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1. A walking cane with fox design handle 

 

2. Various ceramics etc 

 

3. A brass canon model on a wood wheeled 

base 

 

4. A similar lot – larger 

 

5. Various metal wares 

 

6. An EPNS three pce teaservice 

 

7. A pine apprentice made coffin with oak 

cover 

 

8. A blue & white ‘Asiatic pheasant’ meat 

plate etc (3) 

 

9. A sundry lot – character jugs, ornaments, 

glass paperweights etc 

 

10. ‘Girl & Teddy Bear’, pencil sketch 

 

11. A box containing various mantle clocks etc 

 

12. A mid C20 lift-top box 

 

13. A Hornsea Pottery Vase 

 

14. A Gray’s Pottery teapot & cover etc (2) 

 

15. An EPNS coffee pot & cover large 

 

16. A large late C20 handpainted Japanese 

porcelain vase. 

 

17. A reproduction brass telephone 

 

18. Various ceramics etc (10) 

 

19. Two various ceramic ginger jars & covers 

etc (3) 

 

20. A Japanese Kukani handpainted vase with 

dragon design brass bound neck 

21. A pr of brass vases 

 

22. A silver plate cocktail shaker & cover – 

‘Manhatton – 1 part Vermouth, 2 parts 

Bourbon….’ 

 

23. A silver plated folding muffin dish on stand. 

 

24. A ceramic vase & cover on square plinth 

 

25. Three various ceramic figures 

 

26. Various plated ware (11) 

 

27. Plated ware, pictures etc (8) 

 

28. A similar lot – (9) 

 

29. Various plated ware (9) 

 

30. Four boxed sets of various glassware 

 

31. Two various blue & white bowls & gravy boat 

(3) 

 

32. A pr of reproduction blue & white ceramic 

vases etc (3) 

 

33. Two bowling balls in a leather case & a similar 

lot in original box – Thomas Taylor (Bowls) Ltd 

 

34. Various glassware (7) 

 

35. A lift-top cash tin 

 

36. Various ceramics 

 

37. A sundry lot – trouser press pr large speakers 

etc (8) 

 

38. A sundry lot – files, speakers, curtains etc 

 

39. Four boxes containing various books 



 

40. Six various ceramic plates – ‘Royal 

Doulton’ etc 

 

41. A box containing various postcards, Royal 

Portfolio prints etc 

 

42. An albumof various Royal Wedding 

Photos, First day Covers etc 

 

43. An album of various late C19/early C20 

greeting cards 

 

44. A leather case 

 

45. An album of various Royal picture cards 

etc 

 

46. A 1995 Miller’s Guide etc (4) 

 

47. A soapstone vase etc (3) 

 

48. A brass vase, goblet etc (5) 

 

49. Various ceramics  (7) 

 

50. A similar lot 

 

51. A ‘Sky Queen’ radio 

 

52. A pr of spelter ornaments – ‘Rearing 

Horses’ 

 

53. A twin handle Samovar & cover 

 

54. A pr of brass candlesticks 

 

55. A reproduction telephone 

 

56. A large copper jug 

 

57. A toilet jug & bowl etc (4) 

 

58. A pr of silver plate candelabras 

 

59. Two various pewter tankards 

 

60. Various silver plate (7) 

 

61. Various commemorative & coronation mugs 

etc (5) 

 

62. A similar lot (7) 

 

63. A Beswick Ware ceramic vase etc (9) 

 

64. Various Pink lustre ceramics – tea set etc 

 

65. A brass lift – top fitted playing card-games box 

 

66. An old Kodak camera 

 

67. A Walker & Hall sugar & cream set on stand 

 

68. An early lift – top Robert’s Radio 

 

69. A brass wall fixing mirror 

 

70. A pr of Carrs Sterling Silver & Crystal 

champagne flutes in fitted box 

 

71. An ‘Abbey Collection Hand Cut Crystal’ three 

pce Whiskey set in fitted box 

 

72. An early to mid C20 Squeeze box 

 

73. A set of three graduated metal shoe stretchers 

 

74. Two various pub ashtrays 

 

75. A box containing various books 

 

76. A box containing a Colclough tea service  

 



77. A box containing a sundry lot 

 

78. A sundry lot – bread bins, linen etc 

 

79. A sundry lot – Antique trade Gazettes, 

books etc 

 

80. A box containing various ceramics  

 

81. A box containing an sundry lot 

 

82. A similar lot + a suitcase 

 

83. Two various reproduction shipping 

advertising posters 

 

84. A bronze figure on plinth – ‘The Ice Skater’ 

 

85. A cased Mandolin 

 

86. A mantle clock 

 

87. A cased accordion – ‘Pietro’ 

 

88. A box containing five various tourist dolls 

 

89. Two books relating to Whitby 

 

90. A sundry lot – various ceramic tiles etc (7) 

 

91. Six various ceramic plates – ‘Poole’ etc 

 

92. A similar lot (6) 

 

93. Three various pictures 

 

94. A sepia photograph – ‘St Ann’s Staith, 

Whitby 

 

95. A box containing various wood shoe 

stretchers 

 

96. A painted wood rocking horse 

 

97.  

 

98. ‘Mrs Beetons Book Of Household 

management’ - 1890 

 

99. Eight various C19 & early C20 books 

 

100. Four various cat design prints 

 

101. ‘Harry Potter & The Goblet of Fire’ – signed by J 

K Rowling 

 

102. ‘On the Edge : My Story’ – signed by Richard 

Hammond 

 

103. A large floral encrusted twin handled dish and 

cover 

 

104. A nine pce Hammersley & Co bone china tea 

service – Hunting & Country Sports design 

 

105. Historical description of the Cathedral & 

Metropolitical Church of Christ, Canterbury. A 

new edition - 1783 

 

106. A cast iron ‘Michelin Man’ money box 

 

107. A pair of Victorian reproduction black metal 

hand cuffs 

 

108. A pair of early C20 hunting scene prints in 

colours 

 

109. Two various prints in colours 

 

110. Three boxes containing various sepia 

photographs 

 

111. Various picture frames 

 

112. Various prints etc 

 



113. A mid C20 dolls house 

 

114. An advertising poster ‘Monaco 2 April 

1934 Grand Prix Automobile 

 

115. A folding brass spark guard 

 

116. A box containing various bone china plates 

 

117. A similar lot – Coronation mugs etc 

 

118. Various wood rules etc 

 

119. Various crested ware 

 

120. A pair of Royal Crown Derby side plates 

 

121. A silver plate tureen and cover etc (3) 

 

122. A box containing various cups and saucers 

etc 

 

123. A box containing various Wedgewood 

Jasperware etc 

 

124. Reynolds 

‘Bolton Abbey’ 

Oil on milk glass 

 

 

125. C20 

‘Beatrix Potter Characters’ 

Pastel, a pair (2) 

 

126. Five various watercolours 

 

127. Three various prints 

 

128. Lewis 

‘Guiding Light’ 

Charcoal & chalk 

 

 

129. After Sturgeon 

‘Beckhole’ 

Signed, print in colours 

 

130.  T.Curnow 

‘Carbis Bay, nr St Ives, Cornwall’ 

Signed, oil on canvas, 23” x 11” 

 

131. J.W 

‘Milk Time’ 

Mixed media 

 

132. Two boxes containing various books 

 

133. A similar lot 

 

134. John H Hart 

‘Ladies & Peacock’ 

Signed & dated (19)32, Oil on canvas 

 

135. W Gillies 

‘Yarrow Water – Selkirikshire, Scotland’ 

Bears signature and dated 12.8.48 

Mixed media, 15” x 22” 

 

136. Four various prints 

 

137. Roland Stead 

‘Middle Reach, Ullswater’ 

Signed, watercolour, 8” x 15” 

138. A pair of photographs after F M Sutcliffe 

 

139. British School 

‘Lakeland Scenes’ 

Watercolour, a pair (2) 

140. C A Mellon 

‘Coastal View’ 

Bears initials, oil on board, 11” x 14” 

 

141. Firth 

‘Yorkshire Dales Farmstead’ 

Bears signature, watercolour, 9” x 13” 

 

142. Alex Fraser 

‘The Auld Laird’ 

Indistinctly signed, oil on panel, 

11” x 8” 



 

143. R Spear 

‘Fish’ 

Bears signature and inscription, 

Oils and pastels, 16” x 14” 

 

144.  J H Marchand 

‘Figurs in a Garden’ 

Bears signature, oil on board, 15” x 21” 

 

145. W A Jacklin 

‘Bluebell & Jack’ 

Signed, oil on canvas, unframed 

 

146. Attributed to C Crabtree 

‘Fairy Glen Betturs-y-Coad’ 

Watercolour and one other (2) 

 

147. Wilde 

‘Lumb Falls, nr Hebden Bridge’ 

Oil on canvas 

 

148. C M P  

‘The Waterfall’ 

Watercolour 

 

149. After David Wilkie, C19 

‘The Pedlar’ 

Monochrome engraving 

 

150. L S Lowry 

‘Figure in a Street’ 

Bears signature, ltd edition print in 

colours, 14” x 9” 

 

151. ‘The Mill Stream’ 

Oil on canvas 

 

152. Mid C20 

‘Portrait of a Boy’ 

Oil on board 

 

153. ‘Balmoral Castle’ 

Lithograph 

 

154. James Bointon 

‘Flowers in a Vase’ 

Signed, oil on canvas, 27” x 22” 

 

155. ‘One Mile from Gretna’ & ‘A False Alarm’ 

Pair C19 engraving 

 

156. ‘Coastal Dwelling’ 

Oil on board etc (2) 

 

157. Des Sythes 

‘The Black Horse’ & ‘White Horse’ 

Watercolours, a pair (2) 

 

158. A pair of horse racing prints 

 

159. George Deakins 

‘Landscape’ 

Oil on board 

 

160. James George Philp 

‘On the Beach, nr Falmouth’ 

Signed, watercolour, 11” x 9” 

 

161. Souza 

‘An Indian Palace – possibly Brighton Pavilion’ 

Bears signature and date verso (62) 

14” x 38” 

 

162. John Armstrong 

‘Figures on a Secluded Beach’ 

Signed and dated 1973, 

Oil on board, 11” x 27” 

 

163. Norman Ellis 

‘Barrow-on-Soar’ 

Signed and dated 1954, oil on board, 

14” x 18 ½ “ 

 

164. Donald G Midgley 

‘Staithes’ 

Signed and dated (19)81 

Oil on board, 16” x 19” 

 

165. George P Wiseman 

‘Racing for Home’ 

Signed, Watercolour, 14” x 20” 

 

 

 



166. C Seymour 

‘Off Whitby, West Pier’ 

Bears signature, oil on canvas, 

11” x 15” 

 

167. Four various wall mirrors 

 

168. A wall mirror 

 

169. A similar lot - larger 

 

170. A C19 portrait print 

 

171. Jacquie Dundyer 

‘Still Life’ 

Signed, oil on canvas 

172. Des Sythes 

‘Hugomont’ 

Signed and dated (19)73, 

Oil on board, 36” x 24” 

 

173. After Alfred Strutt 

‘Hunting Scene’ 

Early C20 crystoleum 

 

174. Arthur Melville 

‘Continental Market Scene’ 

Signed, watercolour, 12” x 10” 

 

175. Anthony Graham 

‘The Valley of the Bourmont, Glendale, 

Northumberland’ 

Signed, oil on canvas, 24” x 35” 

 

176. A cast iron fire inset 

 

177. A brass ornament - Farmer & Plough 

House 

 

178. A pine table on folding base 

 

179. A lift-top wood trinket box 

 

180. A set of six cased coffee spoons – five 

being amethyst topped 

 

181. A pair of Birmingham 1860 hallmarked silver 

candlesticks 

 

182. A lift-top trinket box 

 

183. A silver coloured metal trinket box & cover 

 

184. A 1919 lift top silver cigarette box 

 

185. A large Dunhill white metal table lighter 

 

186. A Royal Doulton ceramic spaniel ornament 

 

187. A blue glass ‘Harden Star Hand, Grenade Fire 

Extinguisher’ 

 

188. A box containing various costume jewellery 

 

189. A Royal Dux elephant ornament 

 

190. A Royal Crown Derby pheasant ornament 

 

191. A Beswick Ware character jug 

 

192. A Royal Doulton character jug – ‘Monty D6202’ 

 

193. A Royal Doulton Bone China figurine – 

Stephanie 2811’ 

 

194. A similar lot – ‘Sara 2265’ 

 

195. A boxed ‘Concorde’ hallmarked sterling silver 

photograph frame 

 

196. A chased sterling silver double photograph 

frame 

 

197. A ‘Will’s Gold Flake’ tobacco jar & cover etc (3) 

 

198. Various coins 

 

199. A similar lot 



200. A portrait inset ladies vanity brush 

 

201. A silver chain design oval photograph 

frame 

 

202. Various silver plates (8) 

 

203. A cloisonné rim & metal surround jade 

ashtray 

 

204. A silver plate trophy 

 

205. Six various cap badges 

 

206. Nine various medals etc 

 

207. A box containing various cufflinks, buttons 

etc 

 

208. Various necklaces & bracelets 

 

209. Various pairs of earrings 

 

210. Various black glass necklaces 

 

211. A folding knife with animal foot handle 

 

212. A pipe 

 

213. A pair of ‘Johnnie Walker’ copper ashtrays 

 

214. A cased thimble etc (4) 

 

215. A hallmarked silver six piece vanity set in 

fitted box 

 

216. A strip of five World War II medals & 

ribbons – ‘The Italy Star’ ‘The Africa Star’ 

etc 

 

217. Five various medals & ribbons – ‘The 

Defence Medal’ ‘For Service in the Special 

Constabulary’ etc 

218. An EPNS nurses buckle etc (2) 

 

219. A hallmarked silver spoon in fitted case 

 

220. A Sheffield 1911 hallmarked silver spoon & fork 

set – cased 

 

221. ‘Seets I’Lundun – A Yorkshiremans Ten Days 

Trip’ – 1876 

 

222. A bag containing various jet pieces 

 

223. Various brooches etc 

 

224. A brass lighter of small proportion 

 

225. Various costume jewellery 

 

226. Two various ladies rings etc (4) 

 

227. Four various Roman coins 

 

228. A Birmingham 1935 hallmarked silver two 

piece christening set 

 

229. ‘A Beatles Souvenir by Proudholme Products’ 

 

230. A ‘G & C Dixey, Bond Street, London’ brass 

pocket compass 

 

231. A ‘Valet Auto-Strop Safety Razor’ 

 

232. A souvenir tin thimble etc (3) 

 

233. An ‘A.R.P’ white metal whistle 

 

234. A London 1912 hallmarked silver egg cup & 

spoon set – cased 

 

235. A Clarice Cliff bowl with chrome sugar tong 

cover 

 



236. A carved Whitby jet bar brooch 

 

237. A reproduction pipe – skull in hand 

 

238. Four various brooches 

 

239. A pair of early  C20 large E.P. spoons – 

cased 

 

240. A brass carriage clock with white enamel 

dial 

 

241. A cut glass powder jar with hallmarked 

silver cover 

 

242. Five various hallmarked silver vases – pair 

plus three 

 

243. A box containing various coins 

 

244. Two boxes containing various jewellery 

etc 

 

245. A bone ornament – ‘Three Wise Monkies’ 

etc (2) 

 

246. A group of three hallmarked silver 

tablespoons 

 

247. Various silver plate tablespoons & forks 

 

248. Various ceramics (5) 

 

249. A ‘Silver’ St Christopher etc (3) 

 

250. Salvador Valdes Galindo ‘Surreal Study of 

Alchemist in his Studio’, signed, oil on 

panel, 20” x 27” 

 

251. A beech display cabinet 

 

252. Paul Marny, ‘Whitby Piers’, signed, 

watercolour, 14” x 24” 

 

253. Margaret Jean Jury, ‘Still Life’, oil on board 

 

254. A display cabinet 

 

255. A similar lot 

 

256. A pine shelved wall rack 

 

257. An early C20 print in colours 

 

258. A mahogany wall mirror 

 

259. Alfred Heaton Cooper, ‘Grange-in-Borrowdale’, 

signed, watercolour, 18” x 26” 

 

260. John Freeman, ‘Off Whitby’, signed & dated 

(19)81, watercolour, 14” x 20” 

 

261. John Freeman, ‘Whitby’, signed & dated 

(19)90, watercolour, 14” x 20” 

 

262. James George Philip, ‘Fishermen tending Nets’, 

signed, watercolour, 14” x 20” 

 

263. A bureau bookcase 

 

264. An oak dresser & plate rack 

 

265. A walnut cocktail cabinet on cabriole supports 

 

266. An Edwardian mahogany large sideboard 

mirror-back 

 

267. Two various standard lamps & shades 

 

268. Three boxes containing various books 

 

269. A box containing various stoneware jars etc 

 

270. A bamboo occasional table 

 

271. A glass dressing table set 



272. A wicker basket etc (3) 

 

273. A box containing various tea services 

 

274. An early C20 occasional table 

 

275. P.J. Wintrip, ‘Off Whitby’, signed, oil on 

board, 15” x 19” 

 

276. Early C20 British School, ‘S.S. Airedale’, 

mixed media, 14” x 22” 

 

277. J. Puy, ‘A Rocky Coastal Scene’, bears 

signature, oil on board, 10” x 14” 

 

278. Sylvia Smee, ‘Feluccas Fishing Off 

Valencia’, Brook Street London Gallery 

label & inscription verso, watercolour, 9” x 

12” 

 

279. A padded stool 

 

280. A wood plate drying wall rack 

 

281. After Edmund J. Sullivan, ‘The Reign of 

Terror’, engraving 

 

282. A Lloyd Loom style linen box 

 

283. A mahogany three tier bookshelf 

 

284. A ‘Bulle Patent’ arch top oak mantel clock 

 

285. A Georgian mahogany lift-top tea caddy 

 

286. A mahogany arch top mantel clock 

 

287. A 1930’s heavy oak sideboard 

 

288. A late Victorian mahogany bedroom chest 

of drawers 

 

289. A hand painted wall mirror 

290. An eight day oak longcase clock with brass face 

by Edmund Whitehead of Wetherby 

 

291. A brass firescreen 

 

292. A pine farmhouse side table 

 

293. Up to four rectangular top pine tables – sold 

each for choice 

 

294. A Parker Knoll ‘Nathan’ upright teak corner 

unit 

 

295. An incised brass top occasional table on folding 

wood base 

 

296. A large firescreen 

 

297. A similar lot – smaller 

 

298. An oak bureau fall-front bureau 

 

299. A similar lot 

 

300. An Edwardian mahogany sideboard 

 

301. An Edwardian mahogany two drawer side table 

with inlaid mirror back 

 

302. A ‘Jedson Triphonic’ lift-top mahogany 

gramophone 

 

303. An occasional table 

 

304. An oak kneehole office desk 

 

305. A 1930’s oak buffet sideboard 

 

306. An Edwardian mahogany combination 

wardrobe 

 

307. An Edwardian inlaid mahogany three piece 

bedroom suite 



 

308. A dark oak dresser & plate rack 

 

309. A walnut fall-front bureau 

 

310. A set of four oak dining chairs plus one (5) 

 

311. A leather three piece suite 

 

312. A leather settee 

 

313. A ‘Talin’ rug 

 

314. An oak drop leaf barley twist dining table 

 

315. A tea trolley 

 

316. A Parker Knoll ‘Nathan’ teak circular to 

combination coffee table 

 

317. An oak dining table & six chairs 

 

318. A ‘Lloyd Loom’ bedroom chair 

 

319. An oak draw-leaf dining table 

 

320. A pink upholstered chaise longue 

 

321. A late Victorian upholstered mahogany 

chaise longue 

 

322. A bentwood carver armchair 

 

323. A set of six mahogany balloon back dining 

chairs  

 

324. An oval wall mirror 


